2

[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖИРЯТИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.02.2021 г. № 48
 с.Жирятино

О внесении изменений в
Положение о мерах по исполнению бюджета Жирятинского муниципального района Брянской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести в Положение о мерах по исполнению бюджета Жирятинского муниципального района Брянской области, утвержденное постановлением администрации Жирятинского района от 29.12.2017 года  №474 «О мерах по обеспечению исполнения бюджета Жирятинского района» ( в редакции постановлений администрации Жирятинского района от 29.12.2018 года №305, от 30.12.2019 г №473), следующие изменения:
           1.1.  Пункт 9 изложить в редакции:
«9. Суммы дебиторской задолженности прошлых лет, поступающие на лицевой счет получателя бюджетных средств, перечисляются получателем на казначейский счет для осуществления и отражения операций по учету и распределению поступлений, открытый в управлении Федерального казначейства по Брянской области, не позднее 5 рабочих дней со дня отражения соответствующих сумм на лицевом счете получателя бюджетных средств с указанием кода классификации доходов бюджетов Российской Федерации: (код администратора) 1 13 02995 05 0000 130 «Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов муниципальных районов».
         2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Т.И. Маркину.

       Глава администрации Жирятинского района                           Л.А. Антюхов

            Солодухина Л.А.
             3-06-03